
Květiny

Aplikace v mailingu

Rádi Vám poradíme řešení přesně pro Vaše potřeby.
Min. množství 250–5000 ks.

Le Sac – stolní nebo závěsná váza

Závěsná 
– 230×50×35 mm
– dodává se včetně hydrogelu: modrý, zelený, červený

Stolní
– 210×100×55 mm

Min. množství 100 ks.

Juka nádherná

Při min. množství 250 ks cena cca 135 Kč.

6



Instantní zahrádky

Květináče

Každý květináč obsahuje semena a lisovaný substrát.
Při min. množství 250 ks cena cca 41 Kč.

bazalka petržel pažitka

Druhy

čtyřlístky pomněnka slunečnice

Jedlé květy

Kbelíčky

Min. množství 
250 ks.

vlčí mák

mini slunečnice čtyřlístky

Košíky

Bylinková zahrádka (bazalka, majoránka, pažitka).
Při min. množství 100 ks cena cca 125 Kč.

Další kreativní balení

Rádi Vám poradíme s výběrem či návrhem 
balení na míru. 
Při min. množství 100–150—  ks cena cca 78 Kč.

Barvy květináčů

Sp
eci

al... více najdete v katalogu

7




